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ОТВОРАЊЕ НА НОВА БЕНЗИНСКА СТАНИЦА НА ЛУКОИЛ ВО СКОПЈЕ

​​Бензинската е лоцирана на улица Скупи бр. 120, на објект кој се простира на
1700м2. Бензинската располага со два диспанзери кои овозможуваат
истовремено точење на гориво на четири возила, додатен „сателит апарат“ за
брзо точење на гориво на камиони, апарат за вода – воздух како и современ
мини маркет и кафе бар со тераса на која можете да бидете послужите со едно
од најубавите кафиња. Новата бензиска на потрошувачите ќе им овозможи да
наточат „ЕКТО“ гориво со најдобар квалитет на пазарот, течен нафтен гас,
ЛУКОИЛ масла, како и да ги купат потребните производи од широкиот
асортиман.

На Бензинската станица се вработени дванаесет лица сите од територијата на
градот Скопје. ​


